ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT NÊ

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Nê, ngày 04 tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân tại phòng tiếp công dân

xã như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

- Ngày thứ Năm hàng tuần (Nếu trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo

chế độ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo)

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã

3. Tổ chức thực hiện

Công chức Văn phòng - thống kê, cán bộ, công chức liên quan có trách

nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu và tham gia tiếp công dân theo lịch của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã.

Ủy ban nhân dân xã Cát Nê thông báo để các tổ chức và công dân được

biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- MTTQ và các Ban, ngành đoàn thể;

- Các Ban HĐND xã;

- Các xóm;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Tâm

		2023-02-02T14:07:13+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thanh Tâm<tamdt.cndaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!